サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

（N）
Order
注文例
型式
TNKCP125A
型式 （D） （d） （L） T （N） ￥基準単価
Type No. 1～3コ
TNKCP
90A 133 112 166 20
35
9,200
100A 149 128 184 20.7 10,800
125A 174 150 212
25 42
15,500
150A 204 180 246 18,800
200A 258 234 302 28
47
24,050
250A 313 277 361 30 29,260
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 仕様 調整範囲
￥基準単価
1～3コ
TNKRG 低圧用 0～0.2MPa 9,200
TNKRGH 高圧用 0～0.7MPa 9,900
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
TNKRG
TNKRGH
Qフロートスイッチ（単体販売）規格表
型式 ￥基準単価
Type L 1～3コ
TNKFS
220 21,300
300 22,500
325 23,300
380 24,200
410 24,700
585 26,700
Q 下限フロートスイッチ
Q 貫通継手
EL1は、貫通継手の位置を移動することで調整可能です。
TNKFS
11
L1
（6）
（12）
φ
30 φ
8
30
二面幅15.6
二面幅13.8
リード線:2000mm
φ
8
R（PT）1/4
26（スイッチ部）
10
H1（タンク満水時深さ）
L 貫通継手
Order
注文例
型式 － 穴数選択 － Q － R － S － X － Y
TNKKH120
TNKKH160
TNKKH190
－
－
－
0
3
5
－
－
Q2
Q1
－
－
R3
R2
－
－
S3
S3 － X2 － Y2
穴 0個の時
穴 3個の時
穴 5個の時
E 穴3個～5個の場合、穴数に応じてQ～Yをお選びください。
穴3個の時はSまで、穴5個の時はYまでご指定ください。
Delivery
出荷日
●穴3個～5個
5
●穴0個
3
COVER FOR PLESSURE TANKS TANK CLAMPS RELIEF VALVES
加圧タンク用蓋/タンク用クランプ/リリーフ弁
REGULATOR FOR PLESSURE TANKS / LOW LEVEL FLOAT SWITCHES / FITTINGS
加圧タンク用レギュレータ/下限フロートスイッチ/貫通継手
Q加圧タンク用OリングはP.1482NGA,NGFを参照。
型式
呼び T
R（PT） A B C D E F W ￥基準単価￥スライド単価
Type 適用チュ－ブ外径（mm） 1～4コ 5～10コ
TNKT
6
1 1/8 37 11
14 14 6 14 16
2,250 2,130
2 1/4 38 13 2,250 2,130
8 2 1/4 39 13 18 15 8 16 16 2,600 2,470
10 3 3/8 43 14 20 16 10 19 20 3,350 3,180
12 3 3/8 44 14 23 18 12 23 25 4,500 4,270
TNKT
EW
A
B C
D F
T
M材質 本体：SUS304